

Kandydatura na Członka Rady Nadzorczej MOSTOSTAL ZABRZE S.A.

W związku ze zwołanym na dzień 26 czerwca 2024 r. Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniem MOSTOSTAL ZABRZE S.A. („Spółka”), w ramach którego znajduje się punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zmian w składzie Rady Nadzorczej Spółki, MOSTOSTAL ZABRZE S.A. przedstawia poniżej informacje dotyczące kandydatki Pani Mirosławy Barszcz, która została zgłoszona jako kandydat do Rady Nadzorczej Spółki przez akcjonariusza Spółki - KMW Investment Sp. z o.o., tj. akcjonariusza uprawnionego do wykonywania 40,40% ogólnej liczby głosów w Spółce

Informacje dotyczące kandydatki na członka Rady Nadzorczej MOSTOSTAL ZABRZE S.A.

Mirosława Barszcz

Pani Mirosława Barszcz posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Wyższej Szkoły Bankowości i Finansów w Bielsku-Białej, gdzie ukończyła studia z zakresu Finanse i Bankowość, System podatkowy oraz Rachunkowość i Finanse. Ukończyła również studia podyplomowe na kierunku „Rachunkowość i podatki w przedsiębiorstwie” na Politechnice Śląskiej.

Jest biegłym rewidentem. Od 2010 roku posiada certyfikat Ministerstwa Finansów potwierdzający posiadanie kwalifikacji zawodowych do usługowego prowadzenia ksiąg rachunkowych.

Od 27 lat czynnie związana z finansami i księgowością. Przez ostatnie lata pracowała jako główna księgowa kilku spółek kapitałowych, w tym w Grupie Kapitałowej SARE, gdzie prowadziła sprawy rachunkowe SARE i jej spółek zależnych. Obecnie jest prezesem Zarządu oraz główną księgową Mr Wallet Sp. z o.o. Prowadzi również własną działalność gospodarczą, a także jest członkiem Komisji Rewizyjnej w Izbie Przemysłowo-Handlowej Rybnickiego Okręgu Przemysłowego oraz biegłym rewidentem w Dewiza Audyt Sp. z o.o.

Według złożonego oświadczenia Pani Mirosława Barszcz nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec MOSTOSTAL ZABRZE S.A. i Grupy MOSTOSTAL ZABRZE, ani nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako wspólnik jawny lub członek jej organów oraz nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Ponadto Pani Mirosława Barszcz zgodnie z Dobrymi Praktykami Spółek Notowanych na GPW 2021 złożyła Oświadczenie, iż spełnia kryteria niezależności wymienione w ustawie z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym, a także nie ma rzeczywistych i istotnych powiązań z akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5% ogólnej liczby głosów w spółce.